

Offre MARS AVRIL (Pâques)

Offre valable dans la limite des stocks disponibles

Promo Savaraises



DUO
courte
23/03/2019

30%
de remise

34,00€

23,80€
6,37€/kg

pour l'achat 2 Boites de 68 Savaraises 1870g

Nouvelle Madeleine Géante au caramel



-20%

6,80€

5,44€

15,55€/kg



1 sachet OFFERT

= **17,00€**
9,09€/kg

pour l'achat 1 Boite de 68 Savaraises 1870g = 1 sachet 500g Brownies au chocolat



1 sachet OFFERT

pour l'achat de 2 sachets 500g madeleines au citron = 1 sachet de 500g madeleines aux pépites de chocolat

2x4,90€ = **9,80€**

9,80€/kg



1 sachet OFFERT
pour l'achat de 2 sachets 500g Brownies au chocolat = 1 sachet de 500g madeleines aux pépites de chocolat

2x4,00€ = **8,00€** 8€/kg



1 sachet OFFERT

pour l'achat de 2 sachets 500g Tam tam coeur fondants = 1 sachet 500g Brownies au chocolat

2x3,10€ = **6,20€**

6,20€/kg



1 sachet OFFERT

pour l'achat de 2 sachets 500g madeleines Duchesse = 1 sachet 500g Brownies au chocolat

2x3,70€ =

7,40€ 7,40€/kg



Pâtisseries Déclassées

Madeleines DUCHESSÉ pur beurre 500g

3,70€ 7,40€/kg

Madeleines aux pépites de chocolat 500g

3,60€ 7,20€/kg

TAM TAM Cœur Fondants 500g

3,10€ 6,20€/kg

Fondants Chocolat 500g

4,00€ 8,00€/kg

Gâteaux Mini Quatre Quart P.B. 1kg

8,90€ 8,90€/kg

Madeleines nappées chocolat 1kg

8,90€ 8,90€/kg

Madeleines « PRINCESSE » (sans huile de palme) 500g

3,00€ 6,00€/kg

Financiers amandes 1kg

12,90€ 12,90€/kg

Cakes aux fruits 1kg

10,50€ 10,50€/kg

Chocolat Bovetti

15%
de remise



Lot de 3 oiseaux 4 couleurs (30g) chocolat au lait

10,50€ **8,93€**

99,23€/kg



Bimbi Pâques 60g chocolat au lait aux choix : (lapin, canard, dinosaure ou poussin) livrés dans leurs moules et réutilisables.

4,90€ **4,17€**

69,50€/kg

Pour Commander : Josette GROJEAN

• Par @ : josette.grojean@stmichel.fr • Par ☎ : au : 03 29 91 25 16

• Par ✉ : St Michel Magasins A la cloche Lorraine - 8 place de Gaulle - 55200 Commercy

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière
www.mangezbougez.fr